DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE PRUDENTE

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

 Edição nº 1560/Ano VII - 23 DE MAIO DE 2024

Paço Municipal "Florivaldo Leal" - Av. Cel. José Soares Marcondes, nº 1.200, Centro - Presidente Prudente/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 35.488/2024

Dispõe sobre a nomeação da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Presidente Prudente, para o biênio 2024/2025.

EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

Considerando o Decreto nº 32.897, de 11 de março de 2022, que nomeou os membros do Conselho Municipal de Saúde de Presidente Prudente;

Considerando a solicitação de atualização de membros requerida através do Ofício nº 020/2024-CMS e Memorando nº 132.850/2023,

 D E C R E T A:

 Art. 1º            Fica nomeada a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Presidente Prudente, nomeado pelo Decreto nº 32.897/2022,
composta dos seguintes membros:

I -                    Presidente: Fábio Ortiz Barbosa;

II -                 Vice-Presidente: Décio Gomes de Oliveira;

III -              1º Secretário: Erasmo Carlos Braulino;

IV -              2º Secretário: Margarete Rocha Gomes.

 Art. 2º            Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 17 de maio de 2024.

 EDSON TOMAZINI

Prefeito Municipal

FLAVIANE OLIVETTE

Secretária Municipal de Administração

Publicado por: Alexandre de Barros Marini
Código identificador: 807270c9-3527-4c20-94bb-ac2d4a2bf4ed